

# DODATEK Č. 1

## 1. Smluvní strany

### Masarykův onkologický ústav

se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno  
zastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem  
IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805  
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 87535621/0710  
(dále jen „**kupující**“)

a

### CODACO ELECTRONIC s.r.o

se sídlem Hemy 825, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí  
zastoupená Jiřím Flodrem, jednatelem  
IČO: 25365312, DIČ: CZ25365312  
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., číslo účtu: 161399649/0600  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajském soudem v Ostravě, spisová značka 28530  
(dále jen „**prodávající**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „**dodatek**“) ke kupní smlouvě uzavřené smluvními stranami dle 13. 6. 2025 (dále jen „**smlouva**“) k veřejné zakázce malého rozsahu **Signalizační systém sestra–pacient** (dále jen „**veřejná zakázka**“) zadávané kupujícím.

## 2. Úvodní ustanovení

- 2.1. Proávající se v souladu s čl. 3.1 smlouvy ve spojení s čl. 3.6 smlouvy zavázal dodat zařízení ve smyslu smlouvy (dále jen „zařízení“) a splnit své související závazky dle čl. 2.1 smlouvy jak ve vztahu k prostorám lůžkového oddělení A Kliniky komplexní onkologické péče, tak ve vztahu k Oddělení gynekologické onkologie Masarykova onkologického ústavu do 60 dnů ode dne stanoveného ve výzvě kupujícího.
- 2.2. Kupující prodávajícího v souladu s čl. 3.6 smlouvy prodávajícího vyzval ke splnění jeho shora uvedených závazků.
- 2.3. Z důvodů ležících na straně kupujícího není kupující schopen zajistit podmínky pro splnění těchto závazků ve vztahu k prostorám lůžkového oddělení A Kliniky komplexní onkologické péče.
- 2.4. Kupující v této souvislosti požádal prodávajícího o slnění závazků v rozsahu dle čl. 2.3 dodatku na základě dodatečné výzvy kupujícího, a prodávající s tímto návrhem souhlasil.
- 2.5. Smluvní strany s ohledem na výše uvedené skutečnosti uzavírání dodatek.

## 3. Předmět dodatku

- 3.1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. 3.6 smlouvy, které nově zní následovně:  
*Prodávající se zavazuje splnit své závazky dle čl. 2.1 smlouvy ve dvou fázích; v rámci fáze 1 ve vztahu k Oddělení gynekologické onkologie a v rámci fáze 2 ve vztahu prostorám lůžkového oddělení A Kliniky komplexní onkologické péče. Každá z těchto fází bude prováděna na základě související písemné výzvy kupujícího (dále jen „výzva“), a to do 60 dnů ode dne stanoveného ve výzvě (dále také „den zahájení“). Ustanovení čl. 3.8 a 3.9 smlouvy se ve vztahu k fázi 2 neuplatní.*
- 3.2. Smluvní strany se v této souvislosti dohodly na změně ustanovení čl. 4.1 smlouvy, které nově zní následovně:  
*Kupující se zavazuje převzít zařízení v rámci dotčené fáze, jsou-li související závazky prodávajícího dle čl. 2.1 smlouvy splněny řádně (zejména je-li zařízení v souladu se smlouvou, právními předpisy a technickými normami; tj. je-li zařízení dodáno řádně) a včas, v opačném případě není kupující povinen zařízení převzít.*
- 3.3. Smluvní strany se v této souvislosti dohodly na změně ustanovení čl. 11.1 smlouvy, které nově zní následovně:  
*Celková cena za splnění závazků prodávajícího vyplývajících z čl. 2.1 smlouvy (dále jen „kupní cena“) činí:*

|                                                                |                        |
|----------------------------------------------------------------|------------------------|
| <i>Kupní cena bez DPH:</i>                                     | <i>1 776 224,00 Kč</i> |
| <i>Část kupní ceny se základní 21% sazbou DPH:</i>             | <i>1 708 704,00 Kč</i> |
| <i>Část kupní ceny s DPH dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb.:</i> | <i>67 520,00 Kč</i>    |
| <i>DPH (21) %:</i>                                             | <i>358 827,84 Kč</i>   |
| <i>Kupní cena včetně DPH:</i>                                  | <i>2 135 051,84 Kč</i> |
| <i>Rozklad kupní ceny dle jednotlivých fází:</i>               |                        |
| <i>Fáze 1:</i>                                                 |                        |
| <i>Kupní cena bez DPH:</i>                                     | <i>870 664,40 Kč</i>   |
| <i>Část kupní ceny se základní 21% sazbou DPH:</i>             | <i>836 904,40 Kč</i>   |
| <i>Část kupní ceny s DPH dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb.:</i> | <i>33 760,00 Kč</i>    |
| <i>DPH (21) %:</i>                                             | <i>175 749,92 Kč</i>   |

Kupní cena včetně DPH: 1 046 414,32 Kč

**Fáze 2:**

Kupní cena bez DPH: 905 559,60 Kč

Část kupní ceny se základní 21% sazbou DPH: 871 799,60 Kč

Část kupní ceny s DPH dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb.: 33 760,00 Kč

DPH (21) %: 183 077,92 Kč

Kupní cena včetně DPH: 1 088 637,52 Kč

Rozklad kupní ceny dle jednotlivých položek včetně informace o jednotkových cenách a množství jednotlivých položek je uveden v příloze č. 2 smlouvy

- 3.4. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené změny zároveň dohodly na změně čl. 11.3 smlouvy, které nově zní:  
*Kupní cena bude uhrazena postupně, ve vztahu k jednotlivým fázím, na základě faktur vystavených prodávajícím po převzetí zařízení kupujícím v rámci dotčené fáze, s dobou splatnosti do 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícím.*
- 3.5. Smluvní strany se v této souvislosti dohodly na změně znění přílohy č. 1 smlouvy, ve které jsou nově jednotlivé položky rozděleny dle jednotlivých fází; nové znění přílohy č. 1 smlouvy je uvedeno v příloze č. 1 dodatku.

**4. Závěrečná ustanovení**

- 4.1. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
- 4.2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku zajistí objednatel.
- 4.3. Každá smluvní strana obdrží oboustranně podepsaný dodatek.
- 4.4. Součástí dodatku je příloha č. 1: Rozklad kupní ceny (položkový rozpočet).
- 4.5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že s jeho obsahem souhlasí.

V Brně dne (dle elektronického podpisu)

Ve Valašském Meziříčí dne (dle elektronického podpisu)

.....  
za kupujícího  
prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D.  
ředitel Masarykova onkologického ústavu

.....  
za prodávajícího  
Jiří Flodr  
jednatel CODACO ELECTRONIC s.r.o.

# Příloha č. 1: Fáze 1 (Oddělení gynekologické onkologie)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            | Cenová nabídka "Komunikační systém sestra-pacient" Codaco HCC-07 IP |          |           |           |          |          | číslo cenové nabídky:<br>JF12032025                                                   |                             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------------------------------------------------------------|----------|-----------|-----------|----------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|
| Objekt: Brno - MOÚ - rekonstrukce lůžkového pavilonu D1 - OGYN 3NP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |                                                                     |          |           |           |          |          |                                                                                       |                             |
| Požaduje:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |                                                                     |          |           |           |          |          |                                                                                       |                             |
| Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Označení   | MJ                                                                  | Množství | materiál  |           | montáž   |          | obrázek                                                                               |                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |                                                                     |          | cena/ks   | celkem    | cena/ks  | celkem   |                                                                                       |                             |
| Dodávka a montáž technologie HCC-07 IP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |                                                                     |          |           |           |          |          |                                                                                       |                             |
| Hlavní terminál, vč. adaptéru a kabelu k terminálu 2m (Touch screen monitor min. 10,4", hlasitá a diskrétní komunikace, identifikace volajícího včetně jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových stanic na hlavním terminálu, volba IP radiostanic přímo na hlavním terminálu v uživatelském menu. Možnost integrace s bezdrátovým systémem a zobrazení bezdrátových bezpečnostních tlačítek s funkcí hlídání průchodu klientů zakázanou zónou, ve spojení s IP kamerou zobrazení online přenosu od vchodu na oddělení) | MT - 07 IP | ks                                                                  | 1        | 39 785,00 | 39 785,00 |          | x        |    | IFS-A / IFS-B / CM-07 LAN/M |
| Zásuvka terminálu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | CMT-07 IP  | ks                                                                  | 1        | 742,00    | 742,00    | 575,00   | 575,00   |    |                             |
| Datový rozvaděč nástěnný 19"/15U - nástěnný 600 x 770 x 395 mm, 22,2 kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | RA-07/15U  | ks                                                                  | 1        | 9 100,00  | 9 100,00  | 900,00   | 900,00   |    |                             |
| Datový rozvaděč nástěnný 19"/18U - stojanový 600 x 900 x 600 mm, 42 kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | RA-07/18U  | ks                                                                  | 0        | 18 100,00 | 0,00      | 901,00   | 0,00     |                                                                                       |                             |
| Napájecí zdroj + lokální server                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | PS-07 IP   | ks                                                                  | 1        | 27 580,00 | 27 580,00 | 3 585,00 | 3 585,00 |    |                             |
| Rozvodný panel 8x 230V 19"/2U                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | PDP 19"/2U | ks                                                                  | 1        | 1 100,00  | 1 100,00  | 205,00   | 205,00   |    |                             |
| SW - licence pro Hlavní terminál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | SW - MT    | ks                                                                  | 1        | 5 195,00  | 5 195,00  |          | x        |   |                             |
| SW - licence provozu účastníka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | SW - L1    | ks                                                                  | 35       | 392,00    | 13 720,00 |          | x        |  |                             |
| SW - databáze historie volání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | SW - HC    | ks                                                                  | 1        | 6 264,00  | 6 264,00  |          | x        |  |                             |
| SW - aktivace sdruženého provozu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | SW - AW    | ks                                                                  | 1        | 8 746,00  | 8 746,00  |          | x        |  |                             |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                   |    |    |          |            |          |           |                                                                                       |                                                           |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----|----|----------|------------|----------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| SW - prohlížeč historie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | SW - SQLHV        | ks | 1  | 1 250,00 | 1 250,00   | x        | x         |    |                                                           |
| SW - licence pro IP kameru                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | SW-CAM            | ks | 2  | 5 200,00 | 10 400,00  | x        | x         |    |                                                           |
| Montážní police 19"/1U                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | US-19"/1U         | ks | 0  | 1 636,00 | 0,00       | 213,00   | 0,00      |    |                                                           |
| Datový switch 24 portů/19" (CZ)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | SWI - 24/19"      | ks | 4  | 2 400,00 | 9 600,00   | 412,00   | 1 648,00  |    |                                                           |
| Napájecí injektor 24 portů/19"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | POE - 24/19"      | ks | 4  | 5 725,00 | 22 900,00  | 570,00   | 2 280,00  |    | PP-24, 3x POE-8E                                          |
| Svítidlo signalizační LED                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | CL                | ks | 22 | 870,00   | 19 140,00  | 90,00    | 1 980,00  |    | Analogový prvek                                           |
| <b>Pokojevý terminál hovorový</b><br><i>(minimálně 4 programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lůžka klienta, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokoje/lůžka, centrální hlášení přenos hlasové informace - nucený poslech)</i>                                                                                                                                                                          | RT-07V IP         | ks | 24 | 5 325,00 | 127 800,00 | 795,00   | 19 080,00 |    | IFD-A / IFD-B / RT-07CPU/M / RT-07/M / SM-32/M            |
| <b>Pokojevý terminál hovorový s displejem</b><br><i>(minimálně 4 programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lůžka klienta, displej s identifikací místa volání, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokoje/lůžka, centrální hlášení přenos hlasové informace - nucený poslech)</i>                                                                                                                         | RT-07DV IP        | ks | 6  | 7 892,00 | 47 352,00  | 1 180,00 | 7 080,00  |    | IFT-A / IFT-B / RT-07CPU/M / RT-07/M / SM-32/M / RT-07D/M |
| Zásuvka pacienta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | BC - 07 IP        | ks | 35 | 3 629,00 | 127 015,00 | 575,00   | 20 125,00 |   | IFS-A / IFS-B / BC-07CPUS/M / BC-07/M                     |
| Držák tlačítka, sluchátka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | PH                | ks | 35 | 198,00   | 6 930,00   | 90,00    | 3 150,00  |  |                                                           |
| <b>Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetřovatelky</b> ( tlačítko přímého přivolání pomocí podsvícené pro lepší orientaci klientů v nočních hodinách, tlačítko pro přivolání pomocného personálu, tlačítka pro volbu rádiové stanice, tlačítko pro ovládání hlasitosti + -, bezpečnostní konektor proti vytržení) Ve spojení s BC-07 HS IP umožňuje diskrétní a hlasitý hovor. Vestavěný gyroskop při změně polohy sluchátka se automaticky přepíná na hlasitý hovor. | PT - 07S IP R01.0 | ks | 35 | 3 390,00 | 118 650,00 | x        | x         |  |                                                           |

|                                                                                                      |            |    |    |          |           |        |          |                                                                                       |                                                   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----|----|----------|-----------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|
| Kabel vytrhávací - částečně kroucený pro terminál pacienta (PT)<br>Provedena úprava proti poškození. | CAB-PT-DC  | ks | 35 | 625,00   | 21 875,00 | x      | x        |    |                                                   |
| Držák kabelu na hrazdu                                                                               | CH1        | ks | 35 | 198,00   | 6 930,00  | x      | x        |    |                                                   |
| Táhlo nouzového volání                                                                               | EC-07N IP  | ks | 20 | 998,00   | 19 960,00 | 90,00  | 1 800,00 |    | Analogový prvek                                   |
| Táhlo a tlačítko nouzového volání                                                                    | EBC-07N IP | ks | 20 | 1 025,00 | 20 500,00 | 90,00  | 1 800,00 |    | Analogový prvek                                   |
| Služební terminál (vchod)                                                                            | ET - 07 IP | ks | 2  | 5 019,00 | 10 038,00 | 795,00 | 1 590,00 |    | IFD-A / IFD-B / RT-07CPU/M /<br>ET-07/M / SM-32/M |
| Elektrický zámek s pamětí<br>(montuje a zapojuje dodavatel dveří)<br>Zámek má stavitelnou západku.   | ELM2       | ks | 2  | 2 400,00 | 4 800,00  | 168,00 | 336,00   |   | Analogový prvek                                   |
| Router                                                                                               | RB-07 IP   | ks | 0  | 3 271,00 | 0,00      | 425,00 | 0,00     |  | Router RB-07 IP, patch kabel<br>napájecí adaptér  |
| Kamera IP                                                                                            | CAM        | ks | 2  | 7 358,00 | 14 716,00 | 917,00 | 1 834,00 |  | IP prvek                                          |

|                                 |               |    |     |           |          |          |           |                                                                                     |                                                                                                                                       |
|---------------------------------|---------------|----|-----|-----------|----------|----------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| SQL server (do 30-ti oddělení)  | SQLS/1U       | ks | 0   | 12 560,00 | 0,00     | 2 925,00 | 0,00      |  | Patch kabel, SQLS/1U server, adaptér + napájecí kabel.<br><b>Umist'uje se na montážní polici US19"1U, která není zahrnuta v ceně.</b> |
| Patch kabel                     | Patch 0,3m    | ks | 80  | 25,00     | 2 000,00 | 20,00    | 1 600,00  |  |                                                                                                                                       |
| Konektor RJ45 FTP CAT5e stíněný | FTP CAT5 drát | ks | 160 | 7,00      | 1 120,00 | 160,00   | 25 600,00 |  |                                                                                                                                       |

Součty: 705 208,00 Kč 95 168,00 Kč

Oživení, konfigurace a ostatní rozpočtové náklady

|                                                          |     |     |  |  |           |           |
|----------------------------------------------------------|-----|-----|--|--|-----------|-----------|
| Instalace a konfigurace systému                          | ks  | 1   |  |  | 19 000,00 | 19 000,00 |
| Koordinovaná funkční zkouška, zaškolení, vedlejší výdaje | ks  | 1   |  |  | 13 800,00 | 13 800,00 |
| Výchozí funkční zkouška dorozumivacího zařízení          | ks  | 1   |  |  | 15 000,00 | 15 000,00 |
| Ekologická likvidace odpadu                              | ks  | 1   |  |  | 3 000,00  | 3 000,00  |
| Koordinace stavby                                        | hod | 8   |  |  | 200,00    | 1 600,00  |
| Kontrolní dny                                            | hod | 6   |  |  | 200,00    | 1 200,00  |
| Úklid staveniště                                         | hod | 8   |  |  | 200,00    | 1 600,00  |
| Doprava                                                  | km  | 246 |  |  | 12,00     | 2 952,00  |

Součty: 58 152,00 Kč

Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů

|                                              |                                 |   |       |       |            |       |           |                                                                                       |                                                                                                                                                  |
|----------------------------------------------|---------------------------------|---|-------|-------|------------|-------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| kabel do trubek, nebo do lišt stíněný LSOHFR | FTP Cat 5e LSOHFR B2ca s1,d1,a1 | m | 3 750 | 30,00 | 112 500,00 | 21,00 | 78 750,00 |    | šířka pásma 100MHz, bezhalogenový, nízkodýmivý a oheň retardující LSOH plášť s třídou reakce na oheň B2ca-s1,d1,a1 Platný dle zákona č.133/1985. |
| vodič do trubek, nebo do lišt                | 2x2,5 PRAFlaSafe B2ca s1,d1,a1  | m | 10    | 68,25 | 682,50     | 16,00 | 160,00    |    |                                                                                                                                                  |
| vodič do trubek, nebo do lišt                | CYKY-J 3x2,5                    | m | 30    | 49,00 | 1 470,00   | 16,00 | 480,00    |  |                                                                                                                                                  |

Součty: 114 652,50 Kč 79 390,00 Kč

Hrubá instalace - trubkování (lišťování) a osazení instalačních krabic

|                                                                                                                                                                           |     |    |  |          |          |          |          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|--|----------|----------|----------|----------|
| ostatní drobný instalační materiál (izolační pásky, stahovací plastové pásky, spojovací materiál, svorky, koncovky, štičky, uchycovací materiál, hmoždinky, vruty...)     | kpl | 1  |  | 2 000,00 | 2 000,00 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| oprava otvorů po demontáži prvku (upravení původního otvoru - sádrování - bez malby, usazení nové instalační krabice)                                                     | hod | 12 |  | x        | x        | 480,00   | 5 760,00 |
| pomocné montážní, instalační a stavební práce (přesun hmot a materiálu, stěhování nábytku, propoj s tel. ústřednou, propoj s datovou sítí objektu, nepředvídatelné práce) | hod | 12 |  | x        | x        | 480,00   | 5 760,00 |
| odkrytí stávajících elektroinstalačních lišt, krabic, součinnost s technickým pracovníkem/správcem objektu                                                                | hod | 12 |  | x        | x        | 480,00   | 5 760,00 |
| demontáž zastaralého zařízení                                                                                                                                             | hod | 12 |  | x        | x        | 650,00   | 7 800,00 |

|                                   |  |     |    |   |   |             |              |
|-----------------------------------|--|-----|----|---|---|-------------|--------------|
| demontáž a zpětná montáž podhledů |  | hod | 12 | x | x | 640,00      | 7 680,00     |
| Součty:                           |  |     |    |   |   | 2 000,00 Kč | 33 760,00 Kč |

Rekapitulace:

|                                          |        |                 |
|------------------------------------------|--------|-----------------|
| Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH: |        | 1 088 330,50 Kč |
| Sleva:                                   | 20,00% | 217 666,10 Kč   |
| Celkem po slevě - cena bez DPH:          |        | 870 664,40 Kč   |

Ceny jsou uvedeny v cenové relaci roku 2024 platnost nabídky je 3 měsíce v Kč.

Zpracoval: Datum: 12.03.2025

CODACO ELECTRONIC s.r.o., Hemy 825, Valašské Meziříčí 757 01  
IČ: 25365312, DIČ: CZ25365312

# Příloha č. 1: Fáze 2 (Oddělení A Kliniky komplexní onkologické péče)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            | Cenová nabídka "Komunikační systém sestra-pacient" Codaco HCC-07 IP |          |           |           |          |          | číslo cenové nabídky:<br>JF12032025                                                   |                             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------------------------------------------------------------|----------|-----------|-----------|----------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|
| Objekt: Brno - MOÚ - rekonstrukce lůžkového pavilonu D1 - KOA 2NP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            |                                                                     |          |           |           |          |          |                                                                                       |                             |
| Požaduje:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |                                                                     |          |           |           |          |          |                                                                                       |                             |
| Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Označení   | MJ                                                                  | Množství | materiál  |           | montáž   |          | obrázek                                                                               |                             |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |                                                                     |          | cena/ks   | celkem    | cena/ks  | celkem   |                                                                                       |                             |
| Dodávka a montáž technologie HCC-07 IP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |                                                                     |          |           |           |          |          |                                                                                       |                             |
| Hlavní terminál, vč. adaptéru a kabelu k terminálu 2m (Touch screen monitor min. 10,4", hlasitá a diskrétní komunikace, identifikace volajícího včetně jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových stanic na hlavním terminálu, volba IP radiostanic přímo na hlavním terminálu v uživatelském menu. Možnost integrace s bezdrátovým systémem a zobrazení bezdrátových bezpečnostních tlačítek s funkcí hlídání průchodu klientů zakázanou zónou, ve spojení s IP kamerou zobrazení online přenosu od vchodu na oddělení) | MT - 07 IP | ks                                                                  | 1        | 39 785,00 | 39 785,00 |          | x        |    |                             |
| Zásuvka terminálu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | CMT-07 IP  | ks                                                                  | 1        | 742,00    | 742,00    | 575,00   | 575,00   |    | IFS-A / IFS-B / CM-07 LAN/M |
| Datový rozvaděč nástěnný 19"/15U - nástěnný 600 x 770 x 395 mm, 22,2 kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | RA-07/15U  | ks                                                                  | 1        | 9 100,00  | 9 100,00  | 900,00   | 900,00   |    |                             |
| Datový rozvaděč nástěnný 19"/18U - stojanový 600 x 900 x 600 mm, 42 kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | RA-07/18U  | ks                                                                  |          | 18 100,00 | 0,00      | 901,00   | 0,00     |                                                                                       |                             |
| Napájecí zdroj + lokální server                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | PS-07 IP   | ks                                                                  | 1        | 27 580,00 | 27 580,00 | 3 585,00 | 3 585,00 |    |                             |
| Rozvodný panel 8x 230V 19"/2U                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | PDP 19"/2U | ks                                                                  | 1        | 1 100,00  | 1 100,00  | 205,00   | 205,00   |    |                             |
| SW - licence pro Hlavní terminál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | SW - MT    | ks                                                                  | 1        | 5 195,00  | 5 195,00  |          | x        |   |                             |
| SW - licence provozu účastníka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | SW - L1    | ks                                                                  | 35       | 392,00    | 13 720,00 |          | x        |  |                             |
| SW - databáze historie volání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | SW - HC    | ks                                                                  | 1        | 6 264,00  | 6 264,00  |          | x        |  |                             |
| SW - aktivace sdruženého provozu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | SW - AW    | ks                                                                  | 1        | 8 746,00  | 8 746,00  |          | x        |  |                             |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                   |    |    |          |            |          |           |                                                                                       |                                                           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----|----|----------|------------|----------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| SW - prohlížeč historie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | SW - SQLHV        | ks | 1  | 1 250,00 | 1 250,00   | x        | x         |    |                                                           |
| SW - licence pro IP kameru                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | SW-CAM            | ks | 2  | 5 200,00 | 10 400,00  | x        | x         |    |                                                           |
| Montážní police 19"/1U                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | US-19"/1U         | ks | 1  | 1 636,00 | 1 636,00   | 213,00   | 213,00    |    |                                                           |
| Datový switch 24 portů/19" (CZ)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | SWI - 24/19"      | ks | 4  | 2 400,00 | 9 600,00   | 412,00   | 1 648,00  |    |                                                           |
| Napájecí injektor 24 portů/19"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | POE - 24/19"      | ks | 4  | 5 725,00 | 22 900,00  | 570,00   | 2 280,00  |    | PP-24, 3x POE-8E                                          |
| Svítidlo signalizační LED                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | CL                | ks | 22 | 870,00   | 19 140,00  | 90,00    | 1 980,00  |    | Analogový prvek                                           |
| <b>Pokojevý terminál hovorový</b><br><i>(minimálně 4 programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lůžka klienta, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokoje/lůžka, centrální hlášení přenos hlasové informace - nucený poslech)</i>                                                                                                                                                                             | RT-07V IP         | ks | 24 | 5 325,00 | 127 800,00 | 795,00   | 19 080,00 |    | IFD-A / IFD-B / RT-07CPU/M / RT-07/M / SM-32/M            |
| <b>Pokojevý terminál hovorový s displejem</b><br><i>(minimálně 4 programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lůžka klienta, displej s identifikací místa volání, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokoje/lůžka, centrální hlášení přenos hlasové informace - nucený poslech)</i>                                                                                                                            | RT-07DV IP        | ks | 8  | 7 892,00 | 63 136,00  | 1 180,00 | 9 440,00  |    | IFT-A / IFT-B / RT-07CPU/M / RT-07/M / SM-32/M / RT-07D/M |
| Zásuvka pacienta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | BC - 07 IP        | ks | 35 | 3 629,00 | 127 015,00 | 575,00   | 20 125,00 |   | IFD-A / IFD-B / BC-07CPUA/M / SM-32/M / BC-07H/M          |
| Držák tlačítka, sluchátka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | PH                | ks | 35 | 198,00   | 6 930,00   | 90,00    | 3 150,00  |  |                                                           |
| <b>Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetřovatelky</b> ( tlačítko primárního přivolání pomocí podsvícené pro lepší orientaci klientů v nočních hodinách, tlačítko pro přivolání pomocného personálu, tlačítka pro volbu rádiové stanice, tlačítko pro ovládání hlasitosti + -, bezpečnostní konektor proti vytržení) Ve spojení s BC-07 HS IP umožňuje diskrétní a hlasitý hovor. Vestavěný gyroskop při změně polohy sluchátka se automaticky přepíná na hlasitý hovor. | PT - 07S IP R01.0 | ks | 35 | 3 390,00 | 118 650,00 | x        | x         |  |                                                           |

|                                                                                                      |            |    |    |          |           |        |          |                                                                                       |                                                   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----|----|----------|-----------|--------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|
| Kabel vytrhávací - částečně kroucený pro terminál pacienta (PT)<br>Provedena úprava proti poškození. | CAB-PT-DC  | ks | 35 | 625,00   | 21 875,00 | x      | x        |    |                                                   |
| Držák kabelu na hrazdu                                                                               | CH1        | ks | 35 | 198,00   | 6 930,00  | x      | x        |    |                                                   |
| Táhlo nouzového volání                                                                               | EC-07N IP  | ks | 20 | 998,00   | 19 960,00 | 90,00  | 1 800,00 |    | Analogový prvek                                   |
| Táhlo a tlačítko nouzového volání                                                                    | EBC-07N IP | ks | 20 | 1 025,00 | 20 500,00 | 90,00  | 1 800,00 |    | Analogový prvek                                   |
| Služební terminál (vchod)                                                                            | ET - 07 IP | ks | 2  | 5 019,00 | 10 038,00 | 795,00 | 1 590,00 |    | IFD-A / IFD-B / RT-07CPU/M /<br>ET-07/M / SM-32/M |
| Elektrický zámek s pamětí<br>(montuje a zapojuje dodavatel dveří)<br>Zámek má stavitelnou západku.   | ELM2       | ks | 2  | 2 400,00 | 4 800,00  | 168,00 | 336,00   |   | Analogový prvek                                   |
| Router                                                                                               | RB-07 IP   | ks | 1  | 3 271,00 | 3 271,00  | 425,00 | 425,00   |  | Router RB-07 IP, patch kabel<br>napájecí adaptér  |
| Kamera IP                                                                                            | CAM        | ks | 2  | 7 358,00 | 14 716,00 | 917,00 | 1 834,00 |  | IP prvek                                          |

|                                 |               |    |     |               |           |               |           |                                                                                     |                                                                                                                                       |
|---------------------------------|---------------|----|-----|---------------|-----------|---------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| SQL server (do 30-ti oddělení)  | SQSL/1U       | ks | 1   | 12 560,00     | 12 560,00 | 2 925,00      | 2 925,00  |  | Patch kabel, SQSL/1U server, adaptér + napájecí kabel.<br><b>Umist'uje se na montážní polici US19"1U, která není zahrnuta v ceně.</b> |
| Patch kabel                     | Patch 0,3m    | ks | 85  | 25,00         | 2 125,00  | 20,00         | 1 700,00  |  |                                                                                                                                       |
| Konektor RJ45 FTP CAT5e stíněný | FTP CAT5 drát | ks | 170 | 7,00          | 1 190,00  | 160,00        | 27 200,00 |  |                                                                                                                                       |
| Součty:                         |               |    |     | 738 654,00 Kč |           | 102 791,00 Kč |           |                                                                                     |                                                                                                                                       |

Oživení, konfigurace a ostatní rozpočtové náklady

|                                                          |  |     |     |  |  |              |           |
|----------------------------------------------------------|--|-----|-----|--|--|--------------|-----------|
| Instalace a konfigurace systému                          |  | ks  | 1   |  |  | 19 000,00    | 19 000,00 |
| Koordinovaná funkční zkouška, zaškolení, vedlejší výdaje |  | ks  | 1   |  |  | 13 800,00    | 13 800,00 |
| Výchozí funkční zkouška dorozumivacího zařízení          |  | ks  | 1   |  |  | 15 000,00    | 15 000,00 |
| Ekologická likvidace odpadu                              |  | ks  | 1   |  |  | 3 000,00     | 3 000,00  |
| Koordinace stavby                                        |  | hod | 8   |  |  | 200,00       | 1 600,00  |
| Kontrolní dny                                            |  | hod | 6   |  |  | 200,00       | 1 200,00  |
| Úklid staveniště                                         |  | hod | 8   |  |  | 200,00       | 1 600,00  |
| Doprava                                                  |  | km  | 246 |  |  | 12,00        | 2 952,00  |
| Součty:                                                  |  |     |     |  |  | 58 152,00 Kč |           |

Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů

|                                              |                                       |   |       |       |               |              |           |
|----------------------------------------------|---------------------------------------|---|-------|-------|---------------|--------------|-----------|
| kabel do trubek, nebo do lišt stíněný LSOHFR | FTP Cat 5e<br>LSOHFR<br>B2ca s1,d1,a1 | m | 3 800 | 30,00 | 114 000,00    | 21,00        | 79 800,00 |
| vodič do trubek, nebo do lišt                | 2x2,5 PRAFIaSafe<br>B2ca s1,d1,a1     | m | 10    | 68,25 | 682,50        | 16,00        | 160,00    |
| vodič do trubek, nebo do lišt                | CYKY-J 3x2,5                          | m | 30    | 49,00 | 1 470,00      | 16,00        | 480,00    |
| Součty:                                      |                                       |   |       |       | 116 152,50 Kč | 80 440,00 Kč |           |

Hrubá instalace - trubkování (lišťování) a osazení instalačních krabic

|                                                                                                                                                                           |  |     |    |          |          |          |          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----|----|----------|----------|----------|----------|
| ostatní drobný instalační materiál (izolační pásy, stahovací plastové pásy, spojovací materiál, svorky, koncovky, štítky, uchycovací materiál, hmoždinky, vruty...)       |  | kpl | 1  | 2 000,00 | 2 000,00 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| oprava otvorů po demontáži prvku (upravení původního otvoru - sádrování - bez malby, usazení nové instalační krabice)                                                     |  | hod | 12 | x        | x        | 480,00   | 5 760,00 |
| pomocné montážní, instalační a stavební práce (přesun hmot a materiálu, stěhování nábytku, propoj s tel. ústřednou, propoj s datovou sítí objektu, nepředvídatelné práce) |  | hod | 12 | x        | x        | 480,00   | 5 760,00 |
| odkrytí stávajících elektroinstalačních lišt, krabic, součinnost s technickým pracovníkem/správcem objektu                                                                |  | hod | 12 | x        | x        | 480,00   | 5 760,00 |
| demontáž zastaralého zařízení                                                                                                                                             |  | hod | 12 | x        | x        | 650,00   | 7 800,00 |

|                                   |  |     |    |   |   |             |              |
|-----------------------------------|--|-----|----|---|---|-------------|--------------|
| demontáž a zpětná montáž podhledů |  | hod | 12 | x | x | 640,00      | 7 680,00     |
| Součty:                           |  |     |    |   |   | 2 000,00 Kč | 33 760,00 Kč |

Rekapitulace:

|                                          |        |                 |
|------------------------------------------|--------|-----------------|
| Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH: |        | 1 131 949,50 Kč |
| Sleva:                                   | 20,00% | 226 389,90 Kč   |
| Celkem po slevě - cena bez DPH:          |        | 905 559,60 Kč   |

Ceny jsou uvedeny v cenové relaci roku 2024 platnost nabídky je 3 měsíce v Kč.

Zpracoval: Kr Datum: 12.03.2025

CODACO ELECTRONIC s.r.o., Hemy 825, Valašské Meziříčí 757 01  
IČ: 25365312, DIČ: CZ25365312